
Contacto

Teléfono +34 922922855
Fax +34 922922854
Correo Electrónico contrata.ici@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda.Jose Manuel Guimerá s/n ,Edf. Servicios Multiples
II , 2ª planta
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 125081/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-01-2022 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Canario de Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: “Espacio de autocuidado para profesionales de los DEMA en canarias”

Presupuesto base de licitación
Importe 10.805 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.677,75 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/11/2021 al 31/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CARMEN ROSA OEREZ MARRERO
NIF 52842402V

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.677,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.805 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E7hRiIM3IAZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007911650 |  2022-308237 | Wed, 05 Jan 2022 12:53:45:199 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134516747208473600318216025729200475993 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E7hRiIM3IAZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

